

XeniVIT ARTROXEN EFFECT TM 30 kapsułek

Cena: 28,97 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.weget.
Producent	XENICO PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu

XENICO Pharma Artroxen Effect TM 30kapsułek

****Opis produktu:****

Artroxen EffectTM to najwyższej jakości produkt zawierający w jednej kapsułce aż 100 mg naturalnego, standaryzowanego ekstraktu z *Boswellia serrata*.

Dodatkowo preparat został uzupełniony o mangan, który pomaga w tworzeniu tkanki łącznej (chrząstki stawowej), niacynę oraz witaminę C, która pomaga w produkcji kolagenu.

Artroxen EffectTM zawiera składniki przebadane naukowo i jest przeznaczony dla osób dbających o prawidłowe funkcjonowanie stawów, które szukają naturalnych rozwiązań o wysokiej skuteczności.

Produkt oparty o naturalne składniki, nie zawiera cukru, soli, glutenu, kazeiny i laktozy. Został wyprodukowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących, wypełniających, zapachowych oraz zbędnych barwników. W produkcji Artroxen EffectTM została zastosowana innowacyjna, transparentna kapsułka roślinna V-Caps®

****Składniki:****

celuloza mikrokrystaliczna, skrobia ziemniaczana – substancje wypełniające; ekstrakt z *Boswellia serrata*; hydroksypropylometyloceluloza; całkowicie uwodorniony olej rzepakowy – substancja wypełniająca; witamina C (kwas L-askorbinowy); niacyna (amid kwasu nikotynowego); mangan (siarczan manganu).

****Zalecane spożycie:****

Spożywać w trakcie posiłku, popijając wodą. Zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 1 kapsułkę.

****Wielkość opakowania:****

30 kapsułek

****Przeciwwskazania:****

Nadwrażliwość na składniki produktu.
Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom.

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl